

Endorse IT ApS

Københavnsvej 261, 1., 4000 Roskilde

CVR. nr. 40 86 67 95

(5. regnskabsår)

Årsrapport 2024

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 3. juli 2025

Dirigent Nicolay Skjerning Høy

ÅRSRAPPORT 2024

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsenspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Virksomhedsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance aktiver	10
Balance passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

PÅTEGNINGER

1.

Selskabsoplysninger

Endorse IT ApS
Københavnsvej 261, 1.
4000 Roskilde

Hjemmeside: www.endorseit.dk

CVR-nr.: 40 86 67 95
Etableret: 7. oktober 2019
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolay Skjerning Høy

Revisor

Registreret revisor Marianne Mortensen
Gyngemose Parkvej 40, 6. tv.
2860 Søborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift og support af IT-løsninger.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et overskud på kr. 50.750 efter skat og en positiv egenkapital på kr. 28.924.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende og noter sig at egenkapitalen er reetableret.

Ledelsen ser positivt mod fremtiden og forventer positive driftsresultater fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2024.

	288.352	289.476
	<u>-238.804</u>	<u>-262.516</u>
	49.548	26.960
	0	345
	<u>-628</u>	<u>-71</u>
	48.920	27.234
	<u>1.830</u>	<u>0</u>
	<u>50.750</u>	<u>27.234</u>
 Resultatdisponering		
	<u>50.750</u>	<u>27.234</u>
	<u>50.750</u>	<u>27.234</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**AKTIVER**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>		
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Huslejedepositum	9.900	9.900
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	9.900	9.900
ANLÆGSAKTIVER I ALT	9.900	9.900
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender for varer og tjenesteydelser	49.572	52.733
Andre tilgodehavender	11.000	10.760
Udskudt skatteaktiv	1.830	0
Periodeafgrænsningsposter	0	3.300
TILGODEHAVENDER I ALT	62.402	66.793
LIKVIDE BEHOLDNINGER	122.492	84.015
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	184.894	150.808
AKTIVER I ALT	194.794	160.708

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**PASSIVER**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<u>EGENKAPITAL</u>		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-11.076	-61.826
EGENKAPITAL I ALT	28.924	-21.826
<u>KORTFRISTET GÆLD</u>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.045	12.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.928	30.081
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	66.343	84.534
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.554	55.562
KORTFRISTET GÆLD I ALT	165.870	182.534
GÆLD I ALT	165.870	182.534
PASSIVER I ALT	194.794	160.708

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Ultimo
Egenkapital, primo	40.000	-89.060	-49.060
Årets resultat		27.234	27.234
Egenkapital, ultimo	40.000	-61.826	-21.826

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Ultimo
Egenkapital, primo	40.000	-61.826	-21.826
Årets resultat		50.750	50.750
Egenkapital, ultimo	40.000	-11.076	28.924

NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>
1 <u>Personaleomkostninger</u>		
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget antal medarbejdere.	<u>1,0</u>	<u>1,0</u>
 <u>De samlede personaleomkostninger udgør:</u>		
Løn og gager	234.247	254.114
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.557</u>	<u>8.402</u>
	<u>238.804</u>	<u>262.516</u>
 2 <u>Skat af årets resultat</u>		
Skat af forventet selvangiven indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>-1.830</u>	<u>0</u>
	<u>-1.830</u>	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Direktion og dirigent Nicolay Skjerning Høy

Navn returneret af MitId: Nicolay Skjerning Høy
ID: 0489e174-1044-442f-80e0-cd437b295557
IP-adresse: 62.242.147.254:38120
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 03-07-2025 15:20:32 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Som revisor Marianne Mortensen

Navn returneret af MitId: Marianne Mortensen
ID: 4e327f1d-b6c5-4755-b115-9b686efdc2b3
IP-adresse: 87.49.147.141:12090
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 03-07-2025 15:29:01 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: fca5c2UJwxxw252688787